
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Ulsrud videregående skole 

 

Driftsstyret 

Referat 21.11.23 

Tilstede:  Mathilde Linnéa Michaelsen (elevrådet), Bjørn Strøm (skoleeier), Erlend des 

Bouvrie (leder, skoleeier), Cathrine Dølving (ansatt), Ida Andrine Heggset (ansatt), 

David Dunlop (rektor), Siri Zetterberg (økonomiansvarlig], Anne Marte Løvbrøtte 

(ass. rektor og referent) 

Fraværende:  Patrick Harbosen Holtet (elevrådet), Sanghita Duttaroy (lokal representant) 

Møtetid:  Tirsdag 21.11.23 1630 – 1800 

Møtested:  Ulsrud vgs 

Faste saker 

Sak 1/23 Godkjenning av referat og agenda 

  Godkjent 

Sak 2/23 Tilbakemelding fra SMU  

 

Vi diskuterte at elevene stort sett er veldig fornøyde med undervisningen, men at 

det kan være en del uro i enkelte klasser og det er vanskelig å vite hva man skal 

gjøre med dette. Samme med forsentkomming, vi diskuterte ulike mulige løsninger 

uten å være sikre på hva som er best. Elevene meldte overordnet inn at de ikke 

tror bortvisning er en løsning. De synes miljøet har vært ganske rolig i år, uten 

synlige slåsskamper blant annet.  

 

Vi diskuterte også en del rundt mobilbruk, men også her var det vanskelig å lande 

på hva slags håndtering som vil være ideell.  

 

Elevene tok opp at de ønsket at biblioteket skal være lenger og mer åpent, og at 

det skal være bedre utvalg og lavere priser i kantina.  

 

Sak 3/23 Budsjett og regnskap  

Innledningsvis fortalte Siri at vi har to ulike koststeder her, ordinær videregående 

skole og voksenopplæringen. Hun viste deretter en overordnet oversikt over 

regnskapet per november 2023 og forklarte hva som lå i de ulike postene.  



Vi har igjen til bruk ca 5,1 millioner for ordinær vgs og 1,3 millioner for 

voksenopplæringen. Ut fra foreløpige estimater for desember ser det ut til at vi 

skal gå rundt null i året som helhet, men det er en del usikkerhetsfaktorer rundt 

både utgifter og inntekter. 

Det påpekes at den økonomiske situasjonen på skolen har bedret seg veldig i 

forhold til for noen år siden.  

Sak 4/23 Eventuelt 

Innmeldte saker 

Sak 14/23 Aktivitetsplan 24/25 

Aktivitetsplanens første versjon vedtas i desember, men rektor informerte om at 

det blir treårig ambulanselinje her fra august 2024. I tillegg kommer det to 

klasser med fjerdeårs påbygg. Dette er elever som allerede har tatt et fagbrev.  

Sak 15/23 Nye Ulsrud  

  Vi tok en befaring av nye og oppgraderte rom.  

Sak 16/23 Informasjon om studiesenterets oppstart og læringsmiljøteamet 

Vi har i år gjenopprettet skolens studiesenter, en alternativ læringsarena. Elevene 

som er der er der i en veldig begrenset periode og jobber med konkrete og 

personlig tilpassede områder.  

Sak 17/23 Strategisk plan  

Denne blir presentert for Driftsstyret i januar. Rektor informerer om at vi er i gang 

med å jobbe med denne planen.  


